
FECHA / DATE: DEL 09 AL 14 DE SEPTIEMBRE 2017

CATEGORIA / AGE DIVISION: U14 EVENT: BOYS SINGLES / INDIVIDUAL VARONIL

GRUPO I

G P T G P T G P T

1 LICEA Alejandro ESA 4 1 4 2 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 2 16 3 6,5 1

2 GUTIERREZ Javier GUA 1 4 2 4 2 4 4 2 7/10 0 2 -100% 4 1 1,5 9 14 -2,5 3

3 RICHMAGUI Mario HON 0 4 0 4 4 2 2 4 10/7 1 1 0% 2 3 -0,5 6 14 -4 2

4 #¡DIV/0! #### 0 0 #######

GRUPO II

G P T G P T G P T

1 CABALLEROS Daniel GUA 2 4 4 1 7/10 4 1 4 1 4 5 3 4 1 10/6 2 1 33% 5 3 0,67 22 13 3 2

2 LUIS MOREIRA CRC 4 2 1 4 10/7 4 2 4 0 4 0 4 1 3 0 100% 6 1 1,67 21 9 4 1

3 NIEHORSTER Hans HON 1 4 1 4 2 4 0 4 5 4 5 5 4 5 1 2 -33% 2 4 -0,7 14 24 -3,3333 3

4 ARGUELLO Gustavo HON 5 4 3 1 4 6/10 0 4 1 4 4 5 5 4 5 5 0 3 -100% 1 6 -1,7 15 26 -3,6667 4

GRUPO III

G P T G P T G P T

1 GUTIERREZ Eduardo ESA 4 0 4 2 4 0 4 1 4 1 4 1 3 0 100% 6 0 2 24 5 6,33333 1

2 BENNATON GUILLERMO HON 0 4 2 4 1 4 5 3 10/6 4 1 4 0 2 1 33% 4 3 0,33 16 16 0 2

3 ARGUELLES Juan Diego HON 0 4 1 4 4 1 3 5 6/10 4 0 1 4 10/4 1 2 -33% 3 5 -0,7 13 18 -1,6667 3

4 BUESO Sergio HON 1 4 1 4 1 4 0 4 0 4 4 1 4/10 0 2 -100% 1 6 -2,5 7 21 -7 4

GRUPO IV

G P T G P T G P T

1 BIZZARRI Alessandro HON 2 4 2 4 4 1 4 2 4 1 4 2 2 1 33% 4 2 0,67 20 14 2 2

2 LAENNEC Enrique ESA 4 2 4 2 4 1 4 0 4 0 4 2 3 0 100% 6 0 2 24 7 5,66667 1

3 LOPEZ carlos HON 1 4 2 4 1 4 0 4 0 4 1 4 0 3 -100% 0 6 -2 5 24 -6,3333 4

4 ANDONIE Nicolas HON 1 4 2 4 0 4 2 4 4 0 4 1 1 2 -33% 2 4 -0,7 13 17 -1,3333 3

SETS GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3 4

PARTIDOS

PARTIDOS SETS GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3 4

GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3 4

No. NOMBRE PAIS 1 2 3

PARTIDOS SETS

4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR



FECHA / DATE: DEL 09 AL 14 DE SEPTIEMBRE 2017

CATEGORIA / AGE DIVISION: U14

GRUPO I

G P T G P T G P T

1 CRISTIANI Matia ESA 4 1 4 0 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 2 16 1 7,5 1

2 AGUILAR Mia GUA 1 4 0 4 4 1 4 2 1 1 0% 2 2 0 9 11 -1 2

3 NAVARRO Adriana HON 0 4 0 4 1 4 2 4 0 1 -100% 0 4 -4 3 16 -13 3

GRUPO II

G P T G P T G P T

1 CRISTIANI Alessandra ESA 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 2 16 0 8 1

2 MOLANPHY Natalia HON 0 4 0 4 1 4 4 0 2/10 0 2 -100% 1 4 -1,5 5 12 -3,5 3

3 SOLIS Fernanda HON 0 4 0 4 4 1 0 4 10/2 1 1 0% 2 3 -0,5 4 13 -4,5 2

GRUPO III

G P T G P T G P T

1 VELA Natalia GUA 4 0 4 0 4 0 4 1 2 0 100% 4 0 2 16 1 7,5 1

2 NAVARRO Natalia HON 0 4 0 4 4 2 4 2 1 1 0% 2 2 0 8 12 -2 2

3 SPROSS Valeria GUA 0 4 1 4 2 4 2 4 0 2 -100% 0 4 -2 5 16 -5,5 3

PARTIDOS SETS GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3

PARTIDOS SETS GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3

SETS GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3

PARTIDOS



No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

1 1 LICEA Alejandro ESA 4 1 4 2 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 2 16 3 6,5 1

2 2 GUTIERREZ Eduardo ESA 4 0 4 2 4 0 4 1 4 1 4 1 3 0 100% 6 0 2 24 5 6,3333 1

3 3 LAENNEC Enrique ESA 4 2 4 2 4 1 4 0 4 0 4 2 3 0 100% 6 0 2 24 7 5,6667 1

4 4 LUIS MOREIRA CRC 4 2 1 4 10/7 4 2 4 0 4 0 4 1 3 0 100% 6 1 1,7 21 9 4 1

5 5 CABALLEROS Daniel GUA 2 4 4 1 7/10 4 1 4 1 4 5 4 1 10/6 2 1 33% 5 3 0,7 22 13 3 2

6 6 BIZZARRI Alessandro HON 2 4 2 4 4 1 4 2 4 1 4 2 2 1 33% 4 2 0,7 20 14 2 2

7 7 BENNATON GUILLERMO HON 0 4 2 4 1 4 5 3 10/6 4 1 4 0 2 1 33% 4 3 0,3 16 16 0 2

8 8 RICHMAGUI Mario HON 0 4 0 4 4 2 2 4 10/7 1 1 0% 2 3 -0,5 6 14 -4 2

9 1 ANDONIE Nicolas HON 1 4 2 4 0 4 2 4 4 0 4 1 1 2 -33% 2 4 -0,7 13 17 -1,333 3

10 2 ARGUELLES Juan Diego HON 0 4 1 4 4 1 3 5 6/10 4 0 1 4 10/4 1 2 -33% 3 5 -0,7 13 18 -1,667 3

11 3 NIEHORSTER Hans HON 1 4 1 4 2 4 0 4 5 4 5 4 5 1 2 -33% 2 4 -0,7 14 24 -3,333 3

12 4 GUTIERREZ Javier GUA 1 4 2 4 2 4 4 2 7/10 0 2 -100% 4 1 1,5 9 14 -2,5 3

13 5 ARGUELLO Gustavo HON 5 4 1 4 6/10 0 4 1 4 4 5 5 4 5 5 0 3 -100% 1 6 -1,7 15 26 -3,667 4

14 6 LOPEZ carlos HON 1 4 2 4 1 4 0 4 0 4 1 4 0 3 -100% 0 6 -2 5 24 -6,333 4

15 7 BUESO Sergio HON 1 4 1 4 1 4 0 4 0 4 4 1 4/10 0 2 -100% 1 6 -2,5 7 21 -7 4



FECHA / DATE: DEL 09 AL 14 DE SEPTIEMBRE 2017

CATEGORIA / AGE DIVISION: U14

GRUPO I

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 1 CRISTIANI Alessandra ESA 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 2 16 0 8 1

2 2 VELA Natalia GUA 4 0 4 0 4 0 4 1 2 0 100% 4 0 2 16 1 7,5 1

2 2 CRISTIANI Matia ESA 4 1 4 0 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 2 16 1 7,5 1

4 4 AGUILAR Mia GUA 1 4 0 4 4 1 4 2 1 1 0% 2 2 0 9 11 -1 2

5 5 NAVARRO Natalia HON 0 4 0 4 4 2 4 2 1 1 0% 2 2 0 8 12 -2 2

6 6 SOLIS Fernanda HON 0 4 0 4 4 1 0 4 10/2 1 1 0% 2 3 -0,5 4 13 -4,5 2

7 1 MOLANPHY Natalia HON 0 4 0 4 1 4 4 0 2/10 0 2 -100% 1 4 -1,5 5 12 -3,5 3

8 2 SPROSS Valeria GUA 0 4 1 4 2 4 2 4 0 2 -100% 0 4 -2 5 16 -5,5 3

9 3 NAVARRO Adriana HON 0 4 0 4 1 4 2 4 0 1 -100% 0 4 -4 3 16 -13 3


